rium &c. Ir? SmorTjxre , & ,Am-

mO'?are fignifitat Extinguere , vcx

a Morte barbaricis temooribus ef-

formata . Ea autem utimur, five

proprie , five translate, fignifica-

turi extir£^ionem Ignis, Luminis,
Sitis , Irae &c.

Sperone . Cclcar . Speroni. Calcaria. A
Spola , ignoto mihi vocabulo . de

ducebat FVrrsnus. Audiendum nnn

puto . Clar ffimus ver6 Mafffjus

in Verora illufirara arbitratus efi

,

e Latio peendam vo^^is originem ,

quippe in Synodi^-S Ratherii , ut

efl: in Codice Frifingenfi , legirur

:

Cum Calcariii
,

quos Sparones ruftice

didmus . In cditig Dacherii tan-
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thm legitur cnm Calcaribu- . Et

fortafTe Ratherium virum dr.£tum

non decuit dicere cum Cakariis

,

quos . Vide inter Concilia Labbei

ad Annum Chrifli MIX. parum
diffimilcm Synodiram . Fuerunt

autem Spara^ Feflo f efte , lcviffi-

mi gtneris jacula , ab eo quod Spar~

gantur , di&a. Ingeniofum fane eft

Erymon Ra^herio tributum ,
quali

Calarium acumina & culpides ad

Sparorum imitationem corficeren-

tur . Ab eo tamen ampleflendo

deterreor, atque .ndditamentum ab

Exfcriptore fcu Amanuenfi aliquo

texrui Raiheriano intertextum fa-

cile fulpicor . Nam praererquam

quod nullam fimilitudinem inter

Calcaria invenias, & Spara
,
quae,

uti Servius fcripfit, Tela recurva

& miffilia fuere : neutiquam Spa~

rones apud Ratherium legendum
efl , fed SporoYtes vel Spov.vones . Du-
Cangium vide ad hanc vocem .

Quare tutius eft cum Menagia
fentire

, qui ex Germanica Lin-
gua deduxit Sperone. Antiqui Sa-

xones Spora appcllabant Calcar ,

Germanis hodie eft Spoven , An-
glis Spurr. Itali inde efformarunt

Sprone ^ Sperone ^ & Galli ( fortifli*

a nobis ) fuum Elperon . Quum
Ratherius aif , Cahariis

,
quos Spa-

rones Ruftice dicimus , reipfa figni-

ficat , Sparones , non Latinae, fed

Vulgaris Linguae vocem fuiffe
,

utique ex Germania profeftam .

Spefa , pro .Allmonia . Diciraus enim
Dar le fpefe ad alcuno . Dubius

fum , an ab Expendo & Expens&

manarit , an ver6 a Germanico

Spiefs , fignificante Natrimentum
,

i/ftimentum , Cihus . Inde Speifen

,

quod nos dicimus Spefare, hoc efl

Pafcere , Nutrire , atque aliae voces

compofitae in Germanica Lingua •

R r r 4 Nifi
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Nili & ipfi Germani fuum Splefs

ex Latino Expenfa deduxerint
,

nos fortaflis ab iis hanc vocem
mutuati fuerimus.

SpexxifB. Vide fupra ad vocabulum

Spia . ExploYator . Spiare , Explorare .

Gsllicae Linguae eft Efpie, Efpier